Prefeitura de São José do Rio Preto, 03 de Maio de 2018. Ano XV - nº 4347 - DHOJE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA Nº 10/2018 de
27 de abril de 2018.

Nomeia a Comissão de Monitoramento e
Avaliação das parcerias firmadas com
Organizações da Sociedade Civil para
execução de Serviços, Programas e Projetos
de Assistência Social, no âmbito da Proteção
Social Básica.

Patrícia Lisboa Ribeiro Bernussi, Secretária Municipal de Assistência Social – Interina do
Município de São José do Rio Preto, autorizada pelo Prefeito do Município nos termos do
Decreto nº 17.703 de 03 de fevereiro de 2017 e em razão da competência de delegação
atribuída pelo Decreto Municipal n.º 17.708/2017 e suas alterações:
NOMEIA:
Art. 1º - A Comissão de Monitoramento e Avaliação das parcerias firmadas com Organizações
da Sociedade Civil para execução de Serviços, Programas e Projetos de Assistência Social, no
âmbito da Proteção Social Básica, composta pelos servidores abaixo relacionados:

 Mariana Puglieri Barboza - Assistente Social;

 Juliana Cristiane Ferreira Loureiro – Assistente Social;

 Divanir Soares de Oliveira - Assistente Social;

 Robson Juliano Gonçalves da Silva - Técnico Especialista em Desenvolvimento
Social.

Art. 3º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 01/05/2018, revogados as disposições em contrario.
Art. 4º - Esta Portaria será publicada por afixação na mesma data e local de costume, e, em
Diário Oficial do Município, bem como registrada em livro próprio desta Secretaria Municipal de
Assistência Social de São José do Rio Preto, Estado de São Paulo, entrando em vigor na data
de sua publicação.
 Publique-se, registre-se e cumpra-se.

PATRICIA LISBOA RIBEIRO BERNUSSI
CRESS nº 25.455

Secretária M. de Assistência Social – Interina.